STUDIM URBANISTIK | QENDRES SE QYTETIT TE SARANDES
SKEMA E ZONIMIT FUNKSIONAL SH 1:5000

E

§
H
i

i FTNE N RN B e
vll“llm.w FRIGLTIAES ME LA, [ ST
m

Eaons.
FCRTE TRIEIHR l-ﬁl T
T INTL M 30T e

t
i
v
EFLAIZUITNTENSIY 20T 214
E TURIZUIT ECETENEIV DHE REZCENCIAL ME LAATES  24xT ZER
 BANAT DRE TURZMT ZAVILICE E ARTEEI o 35 )
HE TUR: ZMT ZHUILIS ME ARTES)
TH) 2

%imiiiiiiiiﬁﬁ

MIRATOHET.

KRYETARI | KRR TR SH.
A FATOS NANO
Vs
o Fnecs

KRYETARI | K.RR.T SARANDE
EDMOND GJOKA
T et




	Slide 1

